

Delegatura "Artel"

Renata Bryzgalska

Dnia 6.XII.1980 r.

Godz. 17.50 - 18.15

237

K O N C E R T

Ż Y C Z E Ń

R3

Format

Nakład

Podpis

=====

/sygnał + zapowiedź/

*br*

Główny Urząd Kontroli Pracy,  
Pobytów i Widowisk  
Delegatura w Bydgoszczy  
udziela zezwolenia na wykonanie  
i rozprawę techniczną  
Podpis

Witam jako pierwszych panów Mikołajów, następnie panie Barbary oraz panów Franciszków, panie Marie, a także solenizantów urodzinowych, jubilatów i sympatyków naszej audycji.

Halo, pan Mikołaj Sępski z miejscowości Świątkowo! Z okazji podwójnego święta - imienin i urodzin - proszę przyjąć najserdeczniejsze powinszowania dni pełnych słońca oraz dobrego zdrowia od Oli, Tadeusza i Mireczka z Gliwic.

Księdzu proboszczowi Mikołajowi Szymańskiemu z Małej Nieszawki imieninowe życzenia wszelkiej pomyślności i pogody ducha przesyłają wdzięczni parafianie.

Pan Mikołaj Rubak<sup>ch</sup> z Rzywna otrzymuje w dniu imienin najserdeczniejsze życzenia szczęścia, zdrowia i samych radości od Zofii, Danki z Rysiem, Gabrysi z Marianem, Jadzi z Frankiem, Krysi z Witkiem oraz od Iwonki, Grzesia, Andrzejka, Agnieszki i Ewelinki.

Następny odbiorca powinszowań - to pan Franciszek Prusiecki z Lipinek. Gorące całusy z okazji 66 rocznicy urodzin oraz życzenia zdrowia śle kochający syn Henryk z żoną, Anią i Arusiem.

Pięćdziesiąte urodziny obchodzi pan Jan Paprocki z Bnina. Z tej racji najczulsze życzenia doczekania w zdrowiu stu lat składają: żona, synowie i teściowa.

/3835-S - 3'05"/

Następna piosenka przeznaczona jest dla pani Leokadii Synówka z Bydgoszczy - kochanej imieninowej solenizantki, której najgorętsze życzenia szczęścia bez granic przesyłają: córka Danka z Romanem i Kasią oraz syn Ryszard z Terenią i Arturem.

Dostojnej solenizantce, pani Marcie Kaweckiej ze Żnina, z okazji 90 rocznicy urodzin najserdeczniejsze życzenia przekroczenia stu lat przesyłają pani córka, zięć, wnuki i prawnuki.

Moc gorących powinszowań imieninowych mam dla pani Wiesławy Pietrzak z Rynarzewa od męża, córek z mężami, synów z żonami oraz od ~~szereżki~~<sup>ek</sup> wnuczki i wnuków. "Żyj nam długo i bądź szczęśliwa"!

Pani Leokadia Zientak z Bydgoszczy otrzymuje moc najserdeczniejszych życzeń imieninowych - szczęścia w każdym dniu od męża, córki Sabinki z mężem i wnuczki Ani.

Podwójną uroczystość obchodzi pani Leokadia Iwińska z Bydgoszczy - imieniny i osiemdziesiąte urodziny. A więc podwójnie serdeczne życzenia doczekania w zdrowiu stu lat składa córka Kazia z mężem i wnuczka Danusia z rodziną.

Halo, pani Maria Krzywczyńska z Podolina! Proszę przyjąć z okazji 90 rocznicy urodzin oraz imienin najczulsze życzenia wszelkiej pomysłności, zdrowia i jeszcze wielu lat życia od Tadzia ze Stasią i Irkiem, Marysi z Marianem i Ilonką, Krysi z Jasiem i Anetką oraz od Tereni z Maciusiem.

Z okazji imienin pani Mariannie Rudzińskiej z Sierzewa najgorętsze życzenia wszystkiego najlepszego oraz dni pełnych słońca śle córka Lucyna z rodziną z Ciechocinka.

"Uśmiechnij się mamó" - śpiewa Waldemar Kocoń.

/21212 - 2'50"/

Mam miły obowiązek złożyć najserdeczniejsze powinszowania państwu Halinie i Zdzisławowi Krollom z Kamienicy z okazji 10 rocznicy ślubu.

Dalszego szczęścia i wspólnego zrozumienia na następne lata  
życzę państwu z upoważnienia rodziców, Wiesi z Bogusławem,  
Dorotką i Żanetką oraz Basi z Tadkiem, Olą i Andrzejkiem.  
Gorące buziaki także od Wojtusia i Areczka.

Pani Barbarze Słomkowskiej z Murczyna z okazji imienin  
zdrowia, szczęścia i pomyślności życzą: Stanisława oraz Irena  
ze Stanisławem. Sto lat, droga solenizantko!

Państwo Anna i Henryk ~~A~~ndrychowie z Bydgoszczy obchodzą  
równocześnie 46 urodziny. Kochanym rodzicom szczęścia i radości  
w każdym dniu życzy córka z mężem i Agnieszka. Do tych ~~zycze~~  
serdeczności dołącza się córka Małgorzata i syn Kazimierz.

O imieninach pani Marii Wełnickiej z Ciela pamiętały kole-  
żanki z pracy oraz Zosia, życząc miłej solenizantce wszystkiego  
co najlepsze i najszczęśliwsze.

Z okazji 50 rocznicy urodzin panu Franciszkowi Ratkowskiemu  
z Bydgoszczy najserdeczniejsze powinszowania przesyłają cztery  
kochające serca: żona, Grażyna, Małgosia i Mirek.

Z okazji imienin pani Barbarze Leppert z Dębowa, kochanej  
solenizantce, moc najgorętszych życzeń szczęścia i radości  
składają: mąż, Jarek i Monika. Do życzeń dołącza się teściowa.

Pani Bogumiła Jagielska z Bydgoszczy obchodzi 46 rocznicę urodzin. Zdrowia, szczęścia oraz uśmiechów losu życzą pani: mąż, córka Grażyna z Władkiem, syn Roman, synowie Albin i Eugeniusz z żonami oraz Milenka z Joasią.

/7584-S - 3°05"/

Dla pana Ambrożego Tadycha z Samsieczna nadeszły takie oto powinszowania z okazji 83 rocznicy urodzin <sup>i imienin</sup> od córki Jadwigi z rodziną. "Kochany tatusiu - niech każdy dzień będzie dla ciebie pogodny i radosny!"

Po raz drugi zwracam się do pana Franciszka Prusieckiego z Koronowa z okazji 66 rocznicy urodzin. Tym razem żona, syn Jurek i córka Irena z mężem, Kasią i Darkiem śle panu najczulsze życzenia zdrowia i pogody ducha.

Pani Helenie Frąckiewicz z Bydgoszczy - kochanej cioci - składam najserdeczniejsze ~~zyczenia~~ powinszowania w sześćdziesiąte urodziny z upoważnienia Wiesi. "Sto lat, droga solenizantko!"

Pani Marii Bucior z Tarkowa Dolnego z podwójnej okazji urodzin i imienin - zdrowia, wszelkiej pomyślności oraz doczekania stu lat życzą: 5 córek z mężami, syn z żoną, 6 wnuczek i 6 wnuków.

/4277-S - 3°10"/

Zwracam się do dwóch osiemnastolatek - pań: Ewy Obremskiej z miejscowości Gorzeń i Jolanty Świetlik z Kazina.

Pani Ewunia otrzymuje najgorętsze życzenia spełnienia marzeń od rodziców, Zdzisława, Marka z żoną i Tomka,

a pani Jola - życzenia sukcesów w nauce oraz szczęścia w "dorosłym" życiu od cioci Jadzi z wujkiem Tadkiem oraz od Beatki i Darka.

Panią Wiesławę Chrost z miejscowości Magdalenka z okazji imienin gorąco całuje i przesyła serdeczne powinszowania Grzegorz.

Kochanej żonie i mamusi, pani Melanii Berndt z Sośna, w dniu urodzin spełnienia wszystkich zamierzeń życzą cztery oddane serca: mąż, <sup>Remek,</sup> ~~Romek~~, Gosia i Joaśka.

4 grudnia obchodziła imieniny pani Barbara Skrobacka z Sarbinowa II. O tej uroczystości pamiętali: siostra Bożena z mężem, Edytką, Basią i Kaziem, którzy życzą drogiej solenizantce powodzenia w życiu osobistym i w pracy zawodowej.

Pani Barbara Deja z Bydgoszczy otrzymuje najserdeczniejsze powinszowania imieninowe od zawsze pamiętającej koleżanki Marii Kitowskiej z dziećmi z Wudzyna. Niech szczęście zawsze pani towarzyszy.

Halo, pan Krzysztof Wrembel z Bydgoszczy! Z okazji urodzin gorące życzenia radości w każdym dniu przekazuję panu z upoważnienia mamy, Andrzeja i Haliny wraz z wybraną przez nich piosenką,

/4637-S - 3'/

Panu Janowi Paprockiemu z ~~Samostrzela~~ <sup>Bmina</sup> w 50 rocznicę urodzin życzenia szczęścia, zdrowia i pogody ducha śle córka Bożena z Wackiem i Magdalenką, która gorąco pana całuje.

Pani Barbarze Skucińskiej z Bydgoszczy najserdeczniejsze życzenia spełnienia marzeń z okazji minionych imienin przesyłają rodzice i siostra Mariola z córką Magdalenką.

Pani Maria Wolanowska z Orla obchodzi podwójne święto. Z tej okazji proszę przyjąć najczulsze i najszczerze życzenia zdrowia, szczęścia i pomyślności od męża i syna z córkami.

Po raz drugi zwracam się do 18-letniej solenizantki, pani Jolanty Świetlik z miejscowości Kazin - tym razem z upoważnienia rodziców. "Niech każdy dzień, kochana córeczko, przynosi ci szczęście!"

Pani Maria Feter z Bydgoszczy, kochana mamusia i żona, otrzymuje z okazji imienin moc najserdeczniejszych życzeń -

Dobry  
święto?  
67-

szczęścia, radości oraz miłych niespodzianek losu od męża  
z córkami i babci.

Moje spotkanie z państwem dobiegło końca. Oddaję głos  
Sławie Przybylskiej.

/18747 - 3'10"/